Муниципальное образование

«Город Глазов»

В

«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

0£-f<LAQff № f/£3Z

О награжденииПочетнойграмотойгорода Глазова

За многолетнийдобросовестныйтруд в деле обучения и воспитанияподрастающего

поколения и в связи с 25-летием со дня образования муниципального бюджетного

общеобразовательногоучреждения«Физико-математическийлицей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова следующих работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Физико-

математическийлицей»:

- Вихареву Татьяну Анатольевну, воспитателя;

- Петрову Татьяну Михайловну, учителя математики.

Глава города Глазова
О.Н. Бекмеметьев

"^ли^1